平成３０年９月２６日

保護者・地域の皆様

港 区 立 芝 小 学 校
校長 齋藤 幸之介

学校公開のお知らせ

日ごとに秋の色が濃くなって参りました。皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校の教育活動に、御理解と御協力、御支援をいただいておりますことに御礼申し上げます。

  さて、２学期の学校公開を下記の要領で実施いたします。この機会に、子供たちが元気に学習する姿

や日常の学校の様子を御覧いただき、芝小学校の教育活動を一層深く御理解いただければ幸いです。

記

1 日時 平成３０年１０月１２日（金）・１３日（土）

２ その他

 ・学校は、どなたでも見学できます。受付名簿に○を付け、また御家庭にある保護者用名札を付けて御

参観ください。保護者用名札がない方は受付でリボンを受け取ってください。

 ・授業中の私語、写真・ビデオ撮影、携帯電話等による通話は、学習の妨げになりますので御遠慮くだ

さい。携帯電話は電源をお切りになるか、マナーモードに設定してください。

 ・ベビーカーでの校舎内への立ち入りはできません（玄関横の自転車置き場に場所を設けますので、そ

ちらに置いてください）。

 ・お体の不自由な方、妊娠中の方、御高齢の方以外のエレベーターの御使用は御遠慮ください。

 ・自転車での御来校は、御遠慮ください。

＊給食の時間は、衛生管理上教室には入れません。参観される方は、教室の外からの参観をお願いいた

します。

１３日（土）

登校 ８：０５～ ８：１５

朝の会 ８：２０～ ８：３０

１校時 ８：３０～ ９：１５

２校時 ９：２０～１０：０５

中休み １０：０５～１０：２０

３校時 １０：２０～１１：０５

４校時 １１：１０～１１：５５

下校 １２：０５

１２日（金）

登校 ８：０５～ ８：１５

連合運動会壮行会 ８：２０～ ８：３５

朝の会 ８：３５～ ８：４０

１校時 ８：４０～ ９：２５

２校時 ９：３０～１０：１５

中休み １０：１５～１０：３５

３校時 １０：３５～１１：２０

４校時 １１：２５～１２：１０

給食 １２：１０～１２：５０

昼休み１～３年生

清掃 ４～６年生
１２：５０～１３：０５

昼休み４～６年生

清掃 １～３年生
１３：０５～１３：２０

基礎学習タイム １３：２５～１３：４０

５校時 １３：４０～１４：２５

下校指導 １４：２５～１４：３５

６校時 クラブ活動 １４：４０～１５：２５

担当

主幹教諭 岩崎 実

０３－３４５６－３０７２

＊１０月１３日（土）

学校説明会（新 1年生保護者対象）

１０：２０～１１：０５

於ワールドルーム

＊各学年の時間割の詳細は、後日お知らせ

いたします。